
2 sovrum Lägenhet till salu i Guardamar del Segura, Alicante

Vi är glada att kunna erbjuda denna lägenhet med två sovrum till salu stella maris avenida del puerto Guardamar del
Segura. 
Beläget längs floden Segura; denna moderna fastighet är till salu i ett idealiskt läge. Med tallskogen på ena sidan och
floden på den andra, ligger denna lägenhet med två sovrum i ett gated komplex med stor pool. 
Det mest slående inslaget i denna moderna lägenhet med två sovrum till salu stella maris avenida del puerto
Guardamar del Segura är den stora solterrassen; ca 60m2 och med utsikt över tallskogen och havsutsikt, uteservering,
en solterrass och fantastisk utsikt längs floden. 
En fastighet i västerläge; det är ljust och får sol hela dagen från alla håll. 
En lägenhet med två sovrum till salu; med vardagsrum och matsal med direkt tillgång till balkong och solterrass med
utsikt över floden från vardagsrummet. Ett öppet kök och grovkök. 
Det finns ett komplett badrum och fastigheten har också luftkonditionering i hela. 
Det finns en underjordisk parkeringsplats och förråd ingår. 
Denna lägenhet till salu stella maris avenida del puerto Guardamar del Segura erbjuder en idealisk
semesterbostadsinvestering i Guardamar och ligger bara 25 minuter från flygplatsen, nära alla större vägar och lokala
turistattraktioner. 
Om du funderar på att köpa en fastighet i Guardamar del Segura och med solterrass med havsutsikt, boka ett
visningsmöte för denna lägenhet till salu stella maris avenida del puerto idag. 
Det lokala området är lugnt och ändå är det en kort promenad till många lokala bekvämligheter och stadens centrum
och stränderna med blå flagg i Guardamar del Segura. 
Fastigheter till salu i Stella Maris Guardamar del Segura är mycket efterfrågade och föreslår en visning för att undvika
besvikelse.

  2 sovrum   1 badrum   70m² Bygg storlek
  Simbassäng   Förvarings rum   BBQ
  Terrass   Hiss   Intercom
  halvmöblerad   Luftkonditionering   Gemensamma zoner

210.000€

 Fastighet som marknadsförs av Casa Consultants
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